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PRZYNĘTA KOPYTO MIKADO FISHUNTER 10,5
CM KOL 70T

Cena 3,50 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0000013188

Opis produktu

FISHUNTER 10,5 CM
Długość (cm) Waga (g) Kolor Numer kat. koloru

10,5 12 Neutralny 70T

-Produkt sprzedajemy w opakowaniu po 5 sztuk, z tego powodu na stronie podana jest cena za sztukę, lecz w koszyku pokaże się cena za 5
sztuk, bądź wielokrotność 5 w zależności od wybranej ilości-
 
Prace nad tą legendarną przynętą rozpoczęły się w 2006 roku. Potrzeba stworzenia nowej jakości w dziedzinie miękkich wabików zrodziła się z
wyraźnych niedoskonałości przynęt wtedy dostępnych oraz pomysłów i potrzeb, powstałych podczas wielogodzinnych połowów drapieżników
metoda spinningową. Pierwsze prototypy ukierunkowane były na stworzenie nowatorskiego kształtu przynęty poprzez przekonstruowanie układu
korpus-ogonek-łopatka tak, by uzyskać niezwykle agresywną pracę uwidaczniającą się już w czasie opadu. Pogrubiony i przeciążony korpus w
połączeniu ze zwiększoną płaszczyzną ogonka zaowocowały zupełnie nowa dynamiką, dającą w efekcie niezwykle silną falę hydroakustyczna
mocniej prowokującą drapieżniki do ataku. Kolejnym pomysłem było zaprojektowanie gniazda w przedniej części gumy, które dopasowuje się do
kształtu główki jigowej „zasysając” jej część, co dało w efekcie lepszą aerodynamikę oraz ograniczyło problemy ze ściąganiem przynęty z
haczyka po nieudanym ataku drapieżnika. Następnie kolej przyszła na takie dobranie składu i konsystencji tworzywa, z którego należało
wytworzyć Fishuntera, by uzyskać idealny współczynnik pomiędzy sprężystością mieszanki a jej trwałością. Po wielu próbach i testach powstała
pierwsza wersja Fishuntera, zaprezentowana w naszym katalogu na sezon 2007. Przynęta ta okazała się tak skutecznym wabikiem na
drapieżniki, że od samego początku stała się bestsellerem na rynku wędkarstwa spinningowego i do dziś stanowi podstawę wędkarskiego
arsenału miłośników spinningu w całej Europie.
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